2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU
SETEMBRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

31/08/2017 SALDO ANTERIOR
04/09/2017 RESGATE

Aplicacéo 22/08/2017
08/09/2017 RESGATE

Aplicagdo 22/08/2017
11/09/2017 RESGATE

Aplicacéo 22/08/2017
18/09/2017 RESGATE

Aplicagdo 22/08/2017
20/09/2017 APLICACAO
27/09/2017 RESGATE

Aplicacéo 22/08/2017
29/09/2017 RESGATE

Aplicagdo 22/08/2017

Aplicacéo 20/09/2017
29/09/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2017
29/09/2017

3,503767839
3,515054446

Rentabilidade

No més 0,3221
No ano 4,8563
Ultimos 12 meses  7,1919

Valor Valor IR Prej. Comp.
81.076,25
3.252,46
3.252,46
116,32
116,32
14.123,33
14.123,33
682,50
682,50
197.823,07
198,00
198,00
68.481,24
62.924,47
5.556,77
192.476,49

81.076,25
197.823,07
86.853,85
431,02
0,00

0,00
431,02
192.476,49

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
23.139,732992
927,920128
927,920128
33,167029
33,167029
4.026,447998
4.026,447998
194,430349
194,430349
56.338,604276
56,346212
56,346212
19.482,270062
17.901,421276
1.580,848786
54.757,755490

02/10/2017 11:12:23

Valor cota

3,505107714

3,507097406

3,507639986

3,510254469

3,511323586
3,513989567

3,515054446

Saldo cotas

22.211,812864

22.178,645835

18.152,197837

17.957,767488

74.296,371764
74.240,025552

54.757,755490

54.757,755490

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



